Haus A - Dachgeschoss Vs
RingstraBBe 58

GRUNDRISSE

Y

MaBstab 1100

WOHNUNG 8

3-Zimmer-Wohnung

Wohnen/Essen/Kochen
Schlafen

Zimmer

Abstellraum 1
Abstellraum 2

Bad

WC

Diele

Flur

Dachterrasse (30%)

Gesamt

ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.

Ca.

TR &

Dachterrasse

41,20 m?
14,60 m?
11,20 m?
1,90 m? HAUS A

2,00 m?
8,40 m?
2,50 m?
4,50 m?
6,00 m?
13,0 m?

105,40 m?

Unverbindliche lllustration, kann Sonderwinsche enthalten. Die Werkplanung wird noch erstellt. Abweichungen bei den Fldchenangaben bleiben vorbehalten. -| 5



